
 
 

Majdan Królewski, dnia 16 kwietnia 2024 roku 

Znak sprawy: ZP.BIF.271.04.2024 

 

Zamawiający:  

 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1 A, 36-110 Majdan Królewski,  
 

       

    Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Budowa farmy fotowoltaicznej do 1,3 MW z magazynem energii 

w miejscowości Krzątka” 

    

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.)a – dalej: ZamPublU, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ):    

 

• Pytanie nr 1 

Czy dopuszczają Państwo w ramach złożonej oferty posługiwanie się doświadczeniem podmiotu, z 

którym łączy nas umowa/porozumienie o udostępnianiu swojego doświadczenia?  

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający dopuszcza korzystanie przez Wykonawców z zasobów podmiotu trzeciego, w tym 

zasobów doświadczenia. 

Zgodnie z treścią art. 118 ust. 3 pzp 

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, 

wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, 

zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 

na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 

wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 

 

Zamawiający dokonuje oceny skutecznego udostępnienia zasobów podmiotu trzeciego na podstawie 

złożonych przez wykonawcę dokumentów.  

 

 

 



 
 

• Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający uzna odbycie wizji lokalnej, jeżeli Wykonawca brał udział w wizji lokalnej w 

postępowaniu nr ZP.BIF.271.01.2024?  

 

Odpowiedź: 

 

Wykonawcy którzy brali udział w wizji lokalnej w ramach postępowania  nr ZP.BIF.271.01.2024  nie 

muszą ponownie odbywać wizji lokalnej w ramach przedmiotowego postępowania. Do oferty należy 

załączyć dokument potwierdzający odbycie wizji zgodnie z SWZ.  

 

Niniejsze wyjaśnienia do SWZ stanowią integralną część dokumentacji zamówienia. Zamawiający 

informuje, że nie zachodzi konieczność zmiany terminu składania ofert jak również treści ogłoszenia 

o zamówieniu.  
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